
ASEJ CONCENTRADORA
AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO
AVENIDA NIÑOS HEROES 2409
MODERNA
GUADALAJARA JAL. C.P. 44190
SUCURSAL: 1501 GDL LA PAZ
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 21629947
RFC: ASE0901016N4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: CHAPULTEPEC NORTE ESQ. AV. LA PAZ 278 AMERICANA
TELÉFONO: 6781118

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Julio/2019 al 31/Julio/2019
Fecha de corte 31/Julio/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0364233746 072 320 00364233746 4 $10,718,094.20 $15,229,641.10 
TOTAL     $10,718,094.20  $15,229,641.10

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 10,718,094.20

+ Total de depósitos $ 24,779,954.08
- Total de retiros $ 20,414,478.30

+ Intereses Netos Ganados $ 146,071.12
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 15,229,641.10
  Saldo disponible al día* $ 15,229,641.10
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $ 22,239,511.77
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 7.63%
Interés Tasa Bruta Anual $ 146,071.12
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 146,071.12

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $10,718,094.20)

 

   DEPÓSITOS $24,779,954.08

   RETIROS $20,414,478.30

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $15,229,641.10
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-JUN-19 SALDO ANTERIOR 10,718,094.20
02-JUL-19 DEP.EFECTIVO 691.00 10,718,785.20
02-JUL-19 DEP.EFECTIVO 890.00 10,719,675.20
02-JUL-19 DEP.EFECTIVO 817.00 10,720,492.20
02-JUL-19 DEP.EFECTIVO 138.00 10,720,630.20
02-JUL-19 DEP.EFECTIVO 2.00 10,720,632.20
02-JUL-19 DEP.EFECTIVO 879.00 10,721,511.20
02-JUL-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0365916916 PRODUCTOS

FINANCIEROS JUNIO19 AL R.F.C. ASE0901016N4
122,383.12 10,599,128.08

02-JUL-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233755 TRASPASO DE
CHEQUES PROTEGIDOS AL R.F.C. ASE0901016N4

360,590.55 10,238,537.53

02-JUL-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233764 TRASPASO DE
CHEQUES PROTEGIDOS AL R.F.C. ASE0901016N4

21,265.99 10,217,271.54

03-JUL-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000007 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233755 TRASPASO VIATICOS
AL R.F.C. ASE0901016N4

12,628.62 10,204,642.92

03-JUL-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000007 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233755 TRASPASO PAGO ISR
AL R.F.C. ASE0901016N4

2,555,608.00 7,649,034.92

04-JUL-19 DEP.EFECTIVO 2,064.00 7,651,098.92
05-JUL-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000007 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233764 TRASPASO PARA

PAGO PROVEEDORES AL R.F.C. ASE0901016N4
157,579.04 7,493,519.88

05-JUL-19 002601001907050000519741 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:34:25 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1819178 4953952 REFERENCIA: 1819178 CVE RAST: 002601001907050000519741

24,763,344.08 32,256,863.96

05-JUL-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000007 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233755 TRASPASO VIATICOS
AL R.F.C. ASE0901016N4

84,760.00 32,172,103.96

09-JUL-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233755 TRANSPASO DE LIQ.
DIA MADRE AL R.F.C. ASE0901016N4

1,000.00 32,171,103.96

09-JUL-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0009072019 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233755 TRASPASO PAGO DE
IMSS JUNIO 19 AL R.F.C. ASE0901016N4

531,191.24 31,639,912.72

11-JUL-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0364233755 TRASPASO NOMINA
Q13 AL R.F.C. ASE0901016N4

3,595,843.58 28,044,069.14

12-JUL-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000007 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233755 TRASPASO
APORTACIONES AL R.F.C. ASE0901016N4

3,425,931.82 24,618,137.32

12-JUL-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000007 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233764 TRASPASO PARA
PAGO PROVEEDORES AL R.F.C. ASE0901016N4

375,361.37 24,242,775.95

12-JUL-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000007 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233764 TRASPASO PARA
PAGO PROVEEDORES AL R.F.C. ASE0901016N4

72,468.60 24,170,307.35

12-JUL-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000007 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233764 TRASPASO PARA
PAGO PROVEEDORES AL R.F.C. ASE0901016N4

2,658.84 24,167,648.51

12-JUL-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000007 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233764 TRASPASO PARA
PAGO PROVEEDORES AL R.F.C. ASE0901016N4

141,318.16 24,026,330.35

15-JUL-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000007 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233755 TRASPASO VIATICOS
AL R.F.C. ASE0901016N4

29,885.00 23,996,445.35

16-JUL-19 DEP.EFECTIVO 83.00 23,996,528.35
16-JUL-19 DEP.EFECTIVO 640.00 23,997,168.35
16-JUL-19 DEP.EFECTIVO 8.00 23,997,176.35
16-JUL-19 DEP.EFECTIVO 98.00 23,997,274.35
16-JUL-19 DEP.EFECTIVO 194.00 23,997,468.35
16-JUL-19 DEP.EFECTIVO 8.00 23,997,476.35
16-JUL-19 DEP.EFECTIVO 689.00 23,998,165.35
16-JUL-19 DEP.EFECTIVO 859.00 23,999,024.35
16-JUL-19 DEP.EFECTIVO 64.00 23,999,088.35
16-JUL-19 DEP.EFECTIVO 833.00 23,999,921.35
16-JUL-19 DEP.EFECTIVO 421.00 24,000,342.35
16-JUL-19 DEP.EFECTIVO 240.00 24,000,582.35
18-JUL-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000007 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233755 TRASPASO NOMINA

AL R.F.C. ASE0901016N4
17,000.00 23,983,582.35

18-JUL-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0018072019 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233755 TRASPASO DE
CHEQUES PROTEGIDOS AL R.F.C. ASE0901016N4

23,808.40 23,959,773.95

19-JUL-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233764 TRASPASO DE PAGO A
PROVEEDOR AL R.F.C. ASE0901016N4

816,325.57 23,143,448.38

19-JUL-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233755 TRASPASO DE PAGO A
PROVEEDOR AL R.F.C. ASE0901016N4

87,129.00 23,056,319.38
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

19-JUL-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233755 TRASPASO DE
VIATICOS AL R.F.C. ASE0901016N4

28,220.00 23,028,099.38

23-JUL-19 DEP.EFECTIVO 3.00 23,028,102.38
23-JUL-19 DEP.EFECTIVO 366.00 23,028,468.38
23-JUL-19 DEP.EFECTIVO 246.00 23,028,714.38
23-JUL-19 DEP.EFECTIVO 52.00 23,028,766.38
23-JUL-19 DEP.EFECTIVO 1,450.00 23,030,216.38
25-JUL-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000007 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233755 TRASPASO NOMINA

AL R.F.C. ASE0901016N4
243,643.69 22,786,572.69

26-JUL-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000007 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233755 TRASPASO VIATICOS
AL R.F.C. ASE0901016N4

61,336.89 22,725,235.80

26-JUL-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000007 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233755 TRASPASO VIATICOS
AL R.F.C. ASE0901016N4

23,068.00 22,702,167.80

26-JUL-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000007 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233764 TRASPASO COMISION
NO RECONOCID AL R.F.C. ASE0901016N4

1,148.38 22,701,019.42

26-JUL-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000007 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233764 TRASPASO PARA
PAGO PROVEEDORES AL R.F.C. ASE0901016N4

578,615.78 22,122,403.64

26-JUL-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000007 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233755 TRASPASO NOMINA
AL R.F.C. ASE0901016N4

3,619,666.46 18,502,737.18

29-JUL-19 TRASPASO 0000190729 , DE LA CUENTA: 0216811908 Dev. viat. Tepa 1,701.00 18,504,438.18
29-JUL-19 TRASPASO 0000190729 , DE LA CUENTA: 0216811908 Dev. Viat. Tepa 2,066.00 18,506,504.18
30-JUL-19 DEP.EFECTIVO 194.00 18,506,698.18
30-JUL-19 DEP.EFECTIVO 61.00 18,506,759.18
30-JUL-19 DEP.EFECTIVO 253.00 18,507,012.18
30-JUL-19 DEP.EFECTIVO 21.00 18,507,033.18
30-JUL-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000007 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233755 PAGO APORTACIONES

AL R.F.C. ASE0901016N4
3,424,042.20 15,082,990.98

31-JUL-19 DEP.EFECTIVO 404.00 15,083,394.98
31-JUL-19 DEP.EFECTIVO 175.00 15,083,569.98
31-JUL-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-07-31 146,071.12 15,229,641.10

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: JULIO de 2019
Excedentes de depósitos $ 0.00
Tipo de Cambio $ 19.0900
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 53,371.26 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.
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MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0364233746 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 9F924CFE-A954-49AD-80F0-CA394FA15655
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-08-01T20:48:37
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-07-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
caTB2gp/vYkqYabHkJn1gWUPazBskmUwrwiPOMm+t89/t+ULIJ1MR97bYHRzquKhS/qI7SlPfyeeVgqyYprongoP/RNkJ0lw8vUrUpOTdDPzbZ
LLC2aQQqZ38F0+/29jjTEI2Q/7mYiVZI3Ri1qmb0Ypsx1/HQBQ2rfjHhrJjBlpgTTkPyTGxuddn/ah+JVfHH5EPsAdI4R1u/fe9xBdAKZoPICZ063CEx
mgvSNQQWv9hztjzq4LECqSwRgKSUiQh3FigcA/yweRCYxXqVFp8zcqcjjN+1XBFDnDISMURMpHWWYyb5GIhmR6GlaI+kjZdtn7r6e6nFuzjSa
mhpwEoQ==

 
Sello del SAT:

sdInrADFW21NhpdL5itBFQB70IQOJnkJqf9Gt9KjbbK/M0xiRQUm6TTrQ6k5+AmDzf0V0zgO36V+L/rp5ttVZrJiuU0YbTTDsUhH5BYSBhw3bw
NTNYmgMvj3I95abhxRzFSMCGXbKbTUepQrKoZUdHF7QYyl48+YQl4aq3pFrboo71EVPYwANb9IAnqnifRk7mOAudOP3ujRLkVAmfHr42r2NL
baczBHkeFYvjN0GVKb8KjdjVsDy3naeKJzzkwQPplwNOBX2v+k5cOUOPeCwUdugioAGGLbtC1oSy9duWbmLlopBdzVWfaTb1kf6MlIKMyWeEs
zWWKd4sPxKE1DmA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|9F924CFE-A954-49AD-80F0-CA394FA15655|2019-08-
01T20:48:37|DCD090706E42||caTB2gp/vYkqYabHkJn1gWUPazBskmUwrwiPOMm+t89/t+ULIJ1MR97bYHRzquKh
S/qI7SlPfyeeVgqyYprongoP/RNkJ0lw8vUrUpOTdDPzbZLLC2aQQqZ38F0+/29jjTEI2Q/7mYiVZI3Ri1qmb0Ypsx1/H
QBQ2rfjHhrJjBlpgTTkPyTGxuddn/ah+JVfHH5EPsAdI4R1u/fe9xBdAKZoPICZ063CExmgvSNQQWv9hztjzq4LECqSw
RgKSUiQh3FigcA/yweRCYxXqVFp8zcqcjjN+1XBFDnDISMURMpHWWYyb5GIhmR6GlaI+kjZdtn7r6e6nFuzjSamhp
wEoQ==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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